
DREJTIMI SEMESTRI Kodi LËNDA Fondi ECTS MESIMDHENESI Janar Ora Klasa

Edu 301 O HYRJE NË STUDIMET E GJUHËS ANGLEZE 3+2 7 Dr. Sermin TURTULLA

Edu 302 O SHKATHTËSI TË INTEGRUARA GJUHËSORE I 3+2 7 Dr. Sermin TURTULLA

Edu 303 O HISTORI DHE FILOZOFI E EDUKIMIT 2+1 5 FATMIR MEHMETI

Edu 304 O KULTURË GJUHE 2+1 5  Mr. MUHARREM GASHI

Edu 305 O HYRJE NË GRAMATIKËN E GJUHËS ANGLEZE 2+2 6 Dr. Sermin TURTULLA

Gjithsej 20 30

1 Total

Edu 306 O SHKATHTËSITË E INTEGRUARA GJUHËSORE II 3+2 6 Dr. Sermin TURTULLA

Edu 307 O TEORIA E MËSIMIT 2+2 6 mas. SAHADETE SADIKU

Edu 308 O ANALIZË DHE INTERPRETIM I TEKSTIT I 2+1 6 Prof.Dr.VEDAT KISERI

Edu 309 O SHKATHTËSITË E MËSIMIT AKADEMIK 2+1 5 prof.ass.dr.SHKËLQIM MILLAKU

MËSIM PRAKTIK: 3 JAVË / 2

Edu 310 Z TENDENCAT BASHKËKOHORE NË ARSIM 2+1 5 Dr. Sermin TURTULLA

Edu 311 Z PSIKOLOGJI E ADOLESHENCËS 2+1 5

Gjithsejt 18 30

2 Total

Edu 313 O METODOLOGJIA E PËRGJITHSHME E 

MËSIMDHËNIES

3+2 7 Dr. Sermin TURTULLA

Edu 314 O SHKATHTËSITË E INTEGRUARA GJUHËSORE III 3+2 7 Dr. Sermin TURTULLA

Edu 315 O MORFOLOGJIA E GJUHËS ANGLEZE 2+2 6 Dr. Sermin TURTULLA

Edu 316 Z ANALIZË DHE INTERPRETIM I TEKSTIT II 2+1 5 Prof.Dr.VEDAT KISERI

Edu 317 Z ARSIMIMI GJATË GJITHË JETËS 2+1 5 SHPRESA ZAPLUZHA

Edu 318 Z SHKOLLA DHE KOMUNITETI 2+1 5

Edu 319 Z PSIKOLOGJI EDUKIMI 2+1 5

Gjithsej 20 30

3 Total

Edu 320 O SHKATHTËSITË E INTEGRUARA GJUHËSORE IV 3+2 7 Dr. Sermin TURTULLA

Edu 321 O GJUHË E HUAJ 2+2 7 Mr. RAMADAN RAMADANI

Edu 322 O METODOLOGJI & MËSIM PRAK. NGA GJ.ANG: 6 JAVË 2+2 6 Dr. Sermin TURTULLA

Edu 323 Z FONOLOGJIA E GJUHËS ANGLEZE 2+1 5 Dr. Sermin TURTULLA

Edu 324 Z EDUKATË QYTETARE 2+1 5 prof.asc.dr.FAHRI RAMADANI

Edu 325 Z EDUKIMI SPECIAL 2+1 5 SHPRESA ZAPLUZHA

Edu 326 Z VLERËSIMI DHE TESTET 2+1 5

Gjithsej 19 30

4 Total

Edu 327 O QYTETËRIMI I BM DHE AMERIKËS VERIORE 3+2 7 Prof.dr.VEDAT KISERI 10.02.2016 13:00 33

Edu 328 O METODIKA E GJUHËS ANGLEZE 2+2 7 Dr. Sermin TURTULLA 04.02.2016 11:00 33

Edu 329 O PSIKOLOGJI EDUKIMI 2+2 6 Prof.asc.dr .XHAFER ISMAILI 28.01.2016 10:00 33

Edu 330 Z SHKRIM AKADEMIK 2+1 5 Dr. Sermin TURTULLA 01.02.2016 12:00 33

Edu 331 Z PËRKTHIMI I 2+1 5 Dr. Sermin TURTULLA 13.02.2016 12:00 33

Edu 332 Z KURS SHTESË NGA SHKATHTËSITË GJUHËSORE 2+1 5 Prof.dr. VEDAT KISERI 20.01.2016 12:00 33

 VËSHTIRËSIT NË TË NXËNIT 2+1 5

Gjithsej 19 30
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Edu 334 O SINTAKSA E GJUHËS ANGLEZE 3+2 8 Prof.Dr.VEDAT KISERI 09.02.2016 10:00 33

Edu 335 O METODOLOGJI & MËSIM PRAK.NGA GJ-LET.ANG.  5 

JAVË

2+1 5
Dr. Sermin TURTULLA 01.02.2016 12:00 33

Edu 336 O LETËRSI MODERNE AMERIKANE 3+2 7 Mr. Sazan Kryeziu 25.01.2016 11:00 33

Edu 337 Z BAZAT E HULUMTIMIT  NË ARSIM 2+1 5 DR.SC. HAXHI FERATI 20.01.2016 13:00 33

Edu 338 Z PSIKOLINGUISTIKA 2+1 5

Edu 339 Z PËRKTHIMI II 2+1 5 Prof.dr. VEDAT KISERI 20.01.2016 10:00 33

Edu 340 Z STRATEGJI MODERNE TË MËSIMDHËNIES 2+1 5 Dr. Sermin TURTULLA 13.02.2016 12:00 33

Gjithsej 19 30

Edu 341 O KURS I AVANCUAR I GJUHËS ANGLEZE 3+2 8 Dr. Sermin TURTULLA 01.02.2016 10:00 33

Edu 342 O KURS NGA LETËRSIA MODERNE ANGLEZE 3+2 7 MR. SAZAN KRYEZIU 25.01.2016 10:00 33

Edu 343 O TË DREJTAT E FËMIJËVE DHE ETIKA PROFESIONALE 

E MËSIMDHËNËSIT

2+1 5
prof.asc.dr.FAHREDIN SHABANI 20.01.2016 9:00 33

Edu 344 Z FRAGMENTE TË LETËRSISË ANGLEZE 2+1 5 Prof.Dr.VEDAT KISERI 09.02.2016 11:00 33

Edu 345 Z UDHËHEQJA DHE MENAXHIMI NË ARSIM 2+1 5 Gjergj Gojani 13.02.2016 16:00 33

Edu 346 Z ORIENTIM PROFESIONAL 2+1 5

Edu 347 Z ZHVILLIMI DHE STUDIMI I KURRIKULIT 2+1 5

Gjithsej 19 30

Edu MP 

348O

MËSIMI PRAKTIK:   8 JAVË 14
Komisioni 12.02.2016 12:00 32

Edu 349 O PROVIMI PËRFUNDIMTAR 16 Komisioni 12.02.2016 12:00 32

Gjithsej 30
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